
 

 

  

  

  
  

NIZ.272.TP.9.2023                                                                                                 

                                                                                                                          Wadowice, dnia  21.03.2023 r.    

                                                           

 

Informacja z otwarcia ofert  

                                                                               

            Dotyczy: Organizacja i przeprowadzenie kursu prawo jazdy kat. B zakończonego egzaminem 

państwowym dla 76 osób wg. 2 zadań.  

 

               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, 

występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.9.2023, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) podaje do 

wiadomości informację z otwarcia ofert, jakie odbyło się w dniu 21.03.2023 r.  

 

 Dane odczytane z ofert 

Lp. Nazwa firmy i adres Część nr 1 - kurs prawa jazdy kat. B z 

egzaminem państwowym dla projektu 

pn. Turystyczno-Gastronomiczne 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego II realizowanego w  

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego nr 1 w Wadowicach dla  

62 uczniów/uczennic.  

Cena oferty brutto. 

Część nr 2 - kurs prawa jazdy kat. B z 

egzaminem państwowym dla projektu 

pn. Nowe kompetencje Nowe 

możliwości - wsparcie Zespołu Szkół 

im. Komisji Edukacji Narodowej w 

Kalwarii Zebrzydowskiej 

realizowanego w Zespole Szkół im. 

Komisji Edukacji Narodowej w 

Kalwarii Zebrzydowskiej dla 14 

uczniów/uczennic. 

Cena oferty brutto. 

1 Auto Szkoła Byrski Sebastian 

Byrski, al. M. B. Fatimskiej 88, 

34-100 Wadowice 

170.376,00 zł --- 

2 Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Piotr Kiszczak, Kaczyna 44,  

34-123 Chocznia 

185.814,00 zł --- 

3 Auto Szkoła MAJ  

Halina Maj,  

32-440 Sułkowice,  

ul. 1 Maja 70 

201.376,00 zł 48.272,00 zł 

4 PHU Lider S.C.   

ul. Orkana 18 

33-300 Nowy Sącz 

182.466,00 zł 41.202,00 zł 

   

   


